
ЦЕНОВНИК
Фирма: ЈОВА ФЕШН ТРЕЈД - ОХРИД Дата: 07.05.2025

Артикал Комплет Кошула Панталони Сако Блуза Сукња Фустан Јакна Чанта Паричник Фармерки Накит
Р.бр. Цена Цена Цена Цена Цена Цена Цена Цена Цена Цена Цена Цена

1 Модел 1 6.300 ден 2.700 ден 1.750 ден 3.300 ден 1.200 ден 2.500 ден 4.500 ден 7.100 ден 1.950 ден 950 ден 1.750 ден 650 ден
2 Модел 2 4.300 ден 1.550 ден 1.950 ден 2.900 ден 1.400 ден 1.750 ден 4.300 ден 6.900 ден 1.400 ден 750 ден 1.550 ден 750 ден
3 Модел 3 7.900 ден 1.750 ден 2.300 ден 3.500 ден 1.550 ден 1.950 ден 3.300 ден 8.900 ден 1.550 ден 2.500 ден 950 ден
4 Модел 4 3.300 ден 2.500 ден 1.550 ден 950 ден 3.700 ден 3.000 ден 1.200 ден 550 ден
5 Модел 5 4.500 ден 1.950 ден 1.400 ден 2.500 ден 3.900 ден 2.500 ден 1.300 ден
6 Модел 6 3.500 ден 1.400 ден 2.100 ден 1.750 ден 4.700 ден
7 Модел 7 4.700 ден 1.100 ден 5.900 ден 1.100 ден 5.700 ден
8 Модел 8 3.900 ден 2.300 ден 1.300 ден 4.400 ден
9 Модел 9 5.300 ден 6.900 ден

10 Модел 10 5.900 ден 5.900 ден
11 Модел 11 6.900 ден 5.300 ден
12 Модел 12 5.700 ден 7.300 ден
13 Модел 13 3.500 ден
14 Модел 14 7.300 ден
15 Модел 15 2.500 ден
16 Модел 16 2.700 ден
17 Модел 17 2.300 ден
18 Модел 18 8.900 ден
19 Модел 19 5.500 ден
20 Модел 20 6.300 ден
21 Модел 21 5.300 ден
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